las aguas 

servidas serán tratadas a través de tanques sépticos en cada vivienda; y la 

disposición de basura será a través de la recolección de empresa privada o del 

servicio de aseo municipal, previo contrato. 

La inversión del proyecto es por B/. 2,850,000.00 (dos millones ochocientos 

cincuenta mil balboas). 

La población encuestada manifestó estar de acuerdo con la realización del 

proyecto en un 100 %. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) 

Números de teléfonos; c) Correo electrónico; d) Página Web; e) Nombre y

[...]

Se permitirán 
estacionamientos comunales, en proporción de 
un (1) estacionamiento por cada unidad de 
vivienda.   

Fuente: Plano de anteproyecto con sello de MIVIOT. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de 2,850,000.00 (dos millones ochocientos 

cincuenta mil balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El polígono donde se espera desarrollar el proyecto tiene una superficie de           

53,410.16m2, el terreno es plano a ligeramente inclinado, poca vegetación. 

Dedicado antes a la ganadería. El clima es tropical húmedo, con temperaturas